«
	15
	»
	11
	20
	17
	г.

	№
	2015

О зачислении в резерв управленческих
кадров на должности руководителей
муниципальных учреждений
муниципального образования
городской округ город Сургут

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

В соответствии с постановлением Главы города от 23.09.2010 № 58                     «О резерве управленческих кадров на должности руководителей муниципальных учреждений и муниципальных предприятий муниципального образования                       городской округ город Сургут», распоряжением Администрации города                                от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»,               на основании решения комиссии при высшем должностном лице Админист-               рации города по формированию резерва управленческих кадров муниципальных учреждений и муниципальных предприятий муниципального образования                  городской округ город Сургут в сферах культуры (музеи, культурно-досуговые учреждения, концертные организации) и дополнительного образования в области культуры (протокол от 20.09.2017 № 12):
1. Зачислить в резерв управленческих кадров муниципальных учреждений  и муниципальных предприятий муниципального образования городской округ город Сургут в сфере деятельности «культура», в том числе:
1.1. Культурно-досуговые учреждения:
- Болотнову Ванду Юрьевну;
- Мозохина Сергея Владимировича.
1.2. Музеи:
- Перепечину Ольгу Сергеевну.
2. Комитету культуры и туризма совместно с муниципальным казенным учреждением «Центр организационного обеспечения деятельности муниципальных организаций» разработать индивидуальный план подготовки граждан, зачисленных в резерв управленческих кадров, указанных в пункте 1, в течение одного месяца с момента издания настоящего распоряжения.
3. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Пелевина А.Р.

Глава города 								            В.Н. Шувалов